

---

## **PACHET ARTICOLE DE PAPETARIE**

I.D.: 103713470

---

Data publicarii	30.09.24	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.461,06 RON - 1.461,06 RON

---

Descriere: RIGLA CENTRUM PLASTIC 30CM 1 1.68 1.68 CREION MECANIC ROTRING 6 12.61 75.66 PIX BIC ROUND STIC 19 1.26 23.94 DISPOZITIE CASIERIE 7 2.94 20.58 PIX GEL ECADA GELFINO 15 2.1 31.5 PIX GEL HERLITZ JELLY 15 2.52 37.8 HARTIE XEROX A4 VARICOPY 36 18.49 665.64 CORECTOR PIX KORES 2 5.04 10.08 FLUID CORECTOR PELIKAN 2 5.46 10.92 FLUID CORECTOR BIC CU BURETE 2 5.88 11.76 POST-IT 45\*12 83506 4 2.94 11.76 EVIDENTIATOR PELIKAN 4 3.36 13.44 CAPSE 24/6 80069 26 1.68 43.68 DECAPSATOR KANGARO 2 3.36 6.72 BON CONSUM AUTOCOPIATIV 10 10.08 100.8 DECAPSATOR CENTRUM 1 3.36 3.36 CAIET A4 80FILE CL. DISCTANDO 2 6.72 13.44 FOI PARCURS TRANSPORT PERSOANE PERS 30 12.61 378.3

---